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Delarsbokslut 2024

Forslag till beslut

Styrelsen for Storningsjouren i Géoteborg AB
Delérsbokslut per 2024-08-31 godkénns.

Sammanfattning
Utfall 2024-08

1. Intdkterna dr nagot hogre &n prognos 2. Intékter fran storningar dr nagot hogre och
utfallet av antal storningar under perioden januari — augusti uppgick till 4 854 eller
19,9 i snitt per dygn mot prognosticerade 19,7. Intdkter for tillsyner ar nagot ldgre &n
prognos 2 och antal tillsyner summersas till 1 851 mot prognosticerade 2 000. Ovriga
intaktsposter dr i nivd med prognos 2.

2. Diriftkostnaderna &r l4gre dn prognos 2. Lonekostnaderna dr ldgre men kommer att
justeras. Konsultkostnader ar lagre vilket beror pa fordréjning av kostnader for
integrering av nytt Ionesystem och koncerngemensam kompetensplattform. Négot
hogre ovriga lokalkostnader avseende vilket beror pa diverse underhall i lokalen.
Andra kopta tjanster Avarn dr nagot hogre vilket beror pa fler utryckningar. De flesta
andra kostnadsposter &r ldgre men kommer att justeras langre fram.

3. Centrala kostnader ar nagot hdgre &n prognos 2.

4. Avskrivningar dr i nivd med prognos 2.

5. Rénteintdkter dr nagot hogre &n prognos 2.

6. Resultat efter finansiella poster &r pa 3 328 tkr.
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Bedomning ur ekonomisk dimension
Arendet ir en redogérelse dver ekonomiskt utfall for Storningsjouren i Géteborg AB och ir i
sig en bedomning av den ekonomiska dimensionen.

Bedomning ur ekologisk och social dimension
Bolaget har inte funnit nagra sirskilda aspekter pa fragan utifran dessa dimensioner.

Samverkan
Arendet har inte bedomts vara foremal for samverkan.

Bilagor
1. Resultatrdakning 2024-08-31
2. Balansriakning 2024-08-31
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Resultatrakning (Tkr)

Intakter

Summa intakter

Driftskostnader

Kostnader

Bruttoresultat

Centrala kostnader
AvsKrivningar
Finansiella poster

Resultat efter finans. poster
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Utfall

2024-08

42 689

42 689

32 479

32 479

10 210

7215
93
426

3 328

Prognos 2
2024-08
42 505

42 505

30410

35 410

7095

7145
96
300

154
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Balansrakning (Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital
Skulder, gj rantebarande

Summa skulder och eget kapital

Utfall
2024-08

289

25 955

25 844

Utfall
2023-08

347

22 330

13811

12033

22 677

25 844

10 827

11 830

22 677
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